
N° de courses 

Régime de circulation
CLERVAUX, Gare
CLERVAUX, Baastnecherstrooss
BOXHORN, Hauptstrooss
BOXHORN, Schemer
RUMLANGE, Om Knäppchen
ASSELBORN, Burregaass
ASSELBORN, Seeërei
TROISVIERGES, Police
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Gare

3310

( 
06:25
06:26
06:29
06:30
06:31
06:36
06:38
06:41
06:42
06:43

3670

( 
07:25
07:26
07:29
07:30
07:31
07:36
07:38
07:41
07:42
07:43

4030

08:25
08:26
08:29
08:30
08:31
08:36
08:38
08:41
08:42
08:43

4390

( 
09:25
09:26
09:29
09:30
09:31
09:36
09:38
09:41
09:42
09:43

4750

10:25
10:26
10:29
10:30
10:31
10:36
10:38
10:41
10:42
10:43

5110

( 
11:25
11:26
11:29
11:30
11:31
11:36
11:38
11:41
11:42
11:43

5470

12:25
12:26
12:29
12:30
12:31
12:36
12:38
12:41
12:42
12:43

5830

( 
13:25
13:26
13:29
13:30
13:31
13:36
13:38
13:41
13:42
13:43

6190

14:25
14:26
14:29
14:30
14:31
14:36
14:38
14:41
14:42
14:43

6550

( 
15:25
15:26
15:29
15:30
15:31
15:36
15:38
15:41
15:42
15:43

6910

16:25
16:26
16:29
16:30
16:31
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43

7270

( 
17:25
17:26
17:29
17:30
17:31
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43

N° de courses 

Régime de circulation
CLERVAUX, Gare
CLERVAUX, Baastnecherstrooss
BOXHORN, Hauptstrooss
BOXHORN, Schemer
RUMLANGE, Om Knäppchen
ASSELBORN, Burregaass
ASSELBORN, Seeërei
TROISVIERGES, Police
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Gare

7630

18:25
18:26
18:29
18:30
18:31
18:36
18:38
18:41
18:42
18:43

7990

( 
19:25
19:26
19:29
19:30
19:31
19:36
19:38
19:41
19:42
19:43

8350

20:25
20:26
20:29
20:30
20:31
20:36
20:38
20:41
20:42
20:43

8710

( 
21:25
21:26
21:29
21:30
21:31
21:36
21:38
21:41
21:42
21:43

9070

22:25
22:26
22:29
22:30
22:31
22:36
22:38
22:41
22:42
22:43

9430

( 
23:25
23:26
23:29
23:30
23:31
23:36
23:38
23:41
23:42
23:43

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Clervaux - Rumlange - Troisvierges162

septembre 2022



N° de courses 

Régime de circulation
TROISVIERGES, Gare
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Police
ASSELBORN, Seeërei
ASSELBORN, Burregaass
RUMLANGE, Om Knäppchen
BOXHORN, Schemer
BOXHORN, Hauptstrooss
CLERVAUX, Baastnecherstrooss
CLERVAUX, Gare

2909

( 
05:18
05:18
05:19
05:22
05:23
05:28
05:30
05:30
05:34
05:35

3269

( 
06:18
06:18
06:19
06:22
06:23
06:28
06:30
06:30
06:34
06:35

3629

) 
07:18
07:18
07:19
07:22
07:23
07:28
07:30
07:30
07:34
07:35

3629

( 
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:28
07:30
07:31
07:34
07:35

3989

( 
08:18
08:19
08:20
08:22
08:23
08:28
08:30
08:31
08:34
08:35

4349

09:18
09:18
09:19
09:22
09:23
09:28
09:30
09:30
09:34
09:35

4709

( 
10:18
10:18
10:19
10:22
10:23
10:28
10:30
10:30
10:34
10:35

5069

11:18
11:18
11:19
11:22
11:23
11:28
11:30
11:30
11:34
11:35

5429

( 
12:18
12:18
12:19
12:22
12:23
12:28
12:30
12:30
12:34
12:35

5789

13:18
13:18
13:19
13:22
13:23
13:28
13:30
13:30
13:34
13:35

6149

( 
14:18
14:18
14:19
14:22
14:23
14:28
14:30
14:30
14:34
14:35

6509

15:18
15:18
15:19
15:22
15:23
15:28
15:30
15:30
15:34
15:35

N° de courses 

Régime de circulation
TROISVIERGES, Gare
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Police
ASSELBORN, Seeërei
ASSELBORN, Burregaass
RUMLANGE, Om Knäppchen
BOXHORN, Schemer
BOXHORN, Hauptstrooss
CLERVAUX, Baastnecherstrooss
CLERVAUX, Gare

6869

( 
16:18
16:18
16:19
16:22
16:23
16:28
16:30
16:30
16:34
16:35

7229

) 
17:18
17:18
17:19
17:22
17:23
17:28
17:30
17:30
17:34
17:35

7229

( 
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:28
17:30
17:31
17:34
17:35

7589

( 
18:18
18:18
18:19
18:22
18:23
18:28
18:30
18:30
18:34
18:35

7949

19:18
19:18
19:19
19:22
19:23
19:28
19:30
19:30
19:34
19:35

8309

( 
20:18
20:18
20:19
20:22
20:23
20:28
20:30
20:30
20:34
20:35

8669

21:18
21:18
21:19
21:22
21:23
21:28
21:30
21:30
21:34
21:35

9029

( 
22:18
22:18
22:19
22:22
22:23
22:28
22:30
22:30
22:34
22:35

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Troisvierges - Rumlange - Clervaux162

septembre 2022




